PORTARIA Nº 014.24, de 04 de janeiro de 2024.

CONCEDE O RESTANTE
de férias a servidora
pública ELISIANE
FATIMA PANAZZOLO.

                          ADIR GIACOMINI, PREFEITO MUNICIPAL DE

ALMIRANTE TAMANDARÉ DO SUL, ESTADO DO RIO GRANDE DO

SUL, no uso de suas atribuições legais, CONCEDE O RESTANTE de

férias, 15 (quinze dias) a servidora pública, ELISIANE FATIMA

PANAZZOLO, lotada na secretaria de Saúde, a contar de 08 de janeiro de

2024, tendo em vista a Portaria de Convocação nº 577.23, de 24 de

novembro de 2023.

Gabinete do Prefeito, 04 de janeiro de 2024.

                                                                                             Adir Giacomini
                                  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura Municipal

     Virginia Quadros da Silva
           Chefe de Gabinete